



**RETURN BIDS TO:**

**RETOURNER LES SOUMISSIONS À:**

Bid Receiving Public Works & Government Services  
Canada/Réception des soumissions Travaux publics et  
Services gouvernementaux Canada

1713 Bedford Row

Halifax, N.S./Halifax, (N.E.)

Halifax

Nova Scotia

B3J 1T3

Bid Fax: (902) 496-5016

**SOLICITATION AMENDMENT  
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise  
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation  
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,  
les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

**Comments - Commentaires**

**Vendor/Firm Name and Address**

Raison sociale et adresse du  
fournisseur/de l'entrepreneur

**Issuing Office - Bureau de distribution**

Atlantic Region Acquisitions/Région de l'Atlantique  
Acquisitions

1713 Bedford Row

Halifax, N.S./Halifax, (N.E.)

Halifax

Nova Scot

B3J 1T3

<b>Title - Sujet</b> AAFC Buildings 20&51 Improvements	
<b>Solicitation No. - N° de l'invitation</b> E0225-210551/A	<b>Amendment No. - N° modif.</b> 002
<b>Client Reference No. - N° de référence du client</b> E0225-21-0551	<b>Date</b> 2020-07-10
<b>GETS Reference No. - N° de référence de SEAG</b> PW-SPWA-405-6009	
<b>File No. - N° de dossier</b> PWA-0-84018 (405)	<b>CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME</b>
<b>Solicitation Closes - L'invitation prend fin</b> <b>at - à 02:00 PM</b> <b>on - le 2020-07-21</b>	<b>Time Zone</b> <b>Fuseau horaire</b> Atlantic Daylight Saving Time ADT
<b>F.O.B. - F.A.B.</b> <b>Plant-Usine:</b> <input type="checkbox"/> <b>Destination:</b> <input checked="" type="checkbox"/> <b>Other-Autre:</b> <input type="checkbox"/>	
<b>Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:</b> Kendell (PWA), Byron	<b>Buyer Id - Id de l'acheteur</b> pwa405
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> (902) 497-5345 ( )	<b>FAX No. - N° de FAX</b> (902) 496-5016
<b>Destination - of Goods, Services, and Construction:</b> <b>Destination - des biens, services et construction:</b>	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

<b>Delivery Required - Livraison exigée</b>	<b>Delivery Offered - Livraison proposée</b>
<b>Vendor/Firm Name and Address</b> <b>Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur</b>	
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> <b>Facsimile No. - N° de télécopieur</b>	
<b>Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm</b> <b>(type or print)</b> <b>Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/</b> <b>de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)</b>	
<b>Signature</b>	<b>Date</b>

**Solicitation Amendment 002 is being raised to answer bidder questions and promulgate Addendum 001, as follows:**

**Addendum 001:**

See adjoining Addendum 001 for specification amendments, photos and Site Plan.

**Questions and Answers:**

**Question 1:** Is it possible to visit the site & see inside re electrical etc. before July 7th so that we can submit questions within the time allotted prior to the closing posted for July 14th?

**Answer 1:** Refer to Solicitation Amendment 001 for information regarding a site visit.

**Question 2:** Would there be possibility of extending the closing a few days?

**Answer 2:** Refer to Solicitation Amendment 001 to see change in closing date.

**Question 3:** In section 01-29-00 Part 2.2 "Measurement and Payment" of the specification, it indicates that the payment is a combination of Lump Sum Items and Unit Prices. The tender form that was included in the package contains only a Lump Sum price. Please clarify if the contract is a LUMP SUM or a UNIT PRICE contract.

**Answer 3:** This is a Lump Sum Contract.

**Question 4:** In section 06-05-73 "Dimension Timber" what is this section for. Part 3.4 talks about Sheathing Plank; where is this? There is no mention of Planking on the plans and no description of where it is or how much there is and also no description of the size of it. Please provide more information for this item.

**Answer 4:** Refer to Addendum 001, point 4. and information on drawing S03 for new timber sheathing installation.

**Question 5:** In Section 03-30-00 "Cast in place Concrete" Part 3.7.4 it indicates the groove depth and width is 20mm X 20mm, but on the drawings it shows the size as 17mm X 17mm. Please clarify which one is correct.

Solicitation No. - N° de l'invitation  
E0225-210551

Amd. No. - N° de la modif.  
002

Buyer ID - Id de l'acheteur  
pwa405

Client Ref. No. - N° de réf. du client

File No. - N° du dossier

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

---

**Answer 5:** As stated in Addendum 001, point 6., grooves are to be 20x20 as per the specification.

***All other terms and conditions remain the same.***